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CZARNOGÓRA – ČANJ 
Obóz dla młodzie ży 12 – 17 lat 

Termin 25.07 – 03.08.2010r 
 

Čanj – niewielka, malownicza miejscowość usytuowana pomiędzy górami a morzem, oddalona 30 km od Budwy, miasta uważanego 
za główne centrum turystyczne Czarnogóry. Miasteczko dysponuje bogatą infrastrukturą turystyczną  - przy głównym deptaku znajdują 
się sklepy, kawiarnie oraz restauracje. Dla dzieci i młodzieży przygotowano wesołe miasteczko oraz salony gier (flippery, stoły 
bilardowe). Čanj posiada przepiękną złotą plażę o długości 1500m. Część plaży jest żwirkowa. Na plaży w okresie letnim przygotowano 
8 boisk do siatkówki plażowej, gdzie organizowane są turnieje dla młodzieży. Istnieje możliwość wynajęcia kajaków oraz rowerów 
wodnych. Wzdłuż całej plaży rozstawione są parasole i leżaki, z których można korzystać odpłatnie przez cały dzień (cena 
parasola/leżaka wynosi 2 euro/dzień, komplet – parasol + 2 leżaki = 5 euro/dzień). 
 

Zakwaterowanie:  Nowoczesna willa oddalona 250m od plaży. Budynek posiada własną restaurację, w której serwowane będą 
wszystkie posiłki, recepcję oraz mały bar z ogródkiem. Do dyspozycji grupy jest również duży taras na samym dachu budynku, gdzie 
można organizować dyskoteki lub innego rodzaju zabawy/konkursy, a z którego roztacza się wspaniały widok na całą okolicę oraz 
Adriatyk. Pokoje 3, 4 osob. z pełnym węzłem sanitarnym, mini kuchnią z lodówką, balkonem, TV.  
 

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie – serwowane, syte i bardzo smaczne. Napoje do śniadania i woda do obiadokolacji w cenie. Inne 
napoje płatne we własnym zakresie.  
 
 

Program:  
25.07.10  wyjazd z Poznania w godzinach południowych – nocny przejazd do Dubrownika 
26.07.10 przyjazd do Dubrownika w godzinach rannych i zwiedzanie najpiękniejszego miasta Chorwacji zw. Perłą Adriatyku 

z kamienną  starówką  otoczoną  najdłuższym systemem fortyfikacyjnym w Europie, spacer po Placu gł. arterii starego 
miasta od studni Onufrego do Placu Luza z reprezentacyjnymi budowlami, spacer po murach i fortyfikacjach. Przejazd 
do Canj – zakwaterowanie, kolacja , nocleg 

27.07-02.08.10 pobyt na obozie plażowanie, kąpiele, konkursy, dyskoteki, wycieczki:  
 

MONASTYR OSTROG i JEZIORO SZKODERSKIE  - wycieczka malowniczą trasą do Monastyru Ostróg - największego 
w Czarnogórze sanktuarium prawosławnego z 1665r, położonego we wnęce skalnej na wysokości 900 m n.m.p.  Znajdują się tu dwie 
cerkwie: św. Krzyża i Zaśnięcia Bogurodzicy. Jezioro Szkoderskie – to największe jezioro na Półwyspie Bałkańskim, położone na 
granicy Czarnogóry i Albanii. W programie przewidziany jest rejs statkiem po jeziorze i zwiedzanie zamku w Virpazarze - miejscowości 
położonej na wyspie połączonej z brzegiem systemem mostów. 
 

MONTENEGRO TOUR - Czarnogóra w pełnej krasie. Wycieczka rozpocznie się od miasta Kotor położonego w śródziemnomorskim 
fiordzie  Kotor- miasto wpisane na listę UNESCO, otoczone murami obronnymi (4,5 km) z ciekawą zabudową i zabytkami. Wejdziemy 
do mauzoleum Njegosza położonego na szczycie góry Lovćen (1816 m npm.), co pozwoli zobaczyć Bokę Kotorkąj z innej perspektywy. 
Wycieczkę zakończymy zwiedzając Cetinje – dawną stolicę Czarnogóry. Jest ona interesująca ze względu na liczne zabytki oraz 
bliskość szczytu Jezerski vrh (1660 m n.p.m.) + Budwa, którą mamy po drodze oraz wyspa Św. Stefana.  
02.08.10 po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu (bagaże zostają w hotelowej przechowalni), pobyt nad morzem, obiad i pobranie 

suchego prowiantu – wyjazd w kierunku Polski 
03.08.10 przyjazd do Poznania w godzinach południowych 
 

                                       Cena: 1790 zł/os   

Cena obejmuje:  
* transport licencjonowanym autokarem wyposażonym w klimatyzację, mini barek, WC, video 
* 7 noclegów  w Willi w Canj - pokoje 3,4 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i tv 
* wyżywienie - 3 posiłki dziennie + suchy prowiant na drogę 
* opieka pilota, wychowawców, lokalnej służby medycznej 
* opieka ratowników na plaży publicznej 
* przewodnik miejscowy na wyznaczonych trasach, bilety wstępu 
* ubezpieczenie NW i KL , opłata klimatyczna       
* wycieczki wg. programu 
Cena nie obejmuje:  
- napojów do obiadu i kolacji (woda w cenie) 
- dla chętnych wypożyczenia leżaków i parasoli na plaży  - ok. 5 €/dzień   
 

UWAGI:  
1.Podczas dojazdu do Czarnogóry wy żywienie we własnym zakresie  
2. Należy również posiadać strój kąpielowy, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy a także  nakrycie głowy. 
Nieobowiązkowe kieszonkowe wg własnego uznania - sugerowane  40 €. 
3. Wyjazd możliwy również z Wągrowca.  

 4. Istnieje możliwość podwyżki cen kolonii zagranicznych  z uwagi na wzrost kursu euro (zg z Ustawą o Usługach turystycznych z dn. 29.08.1997r) 

       
WYJAZD: POZNAŃ - SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE GODZINY I MIEJSCA ZBIÓRKI 
ZOSTANĄ PODANE W TERMINIE PÓŹNIEJSZYM 

 

 
Konieczno ść  
posiadania paszportów  

 



        
 

        


